关于做好2010年在职攻读硕士学位全国
联考新疆考区报名工作的通知
新学位办〔2010〕9号

各有关单位：
2010年在职攻读硕士学位全国联考将于10月30日、31日进行。根据国务院学位办〔2010〕37号和教育部学位中心〔2010〕40号文件精神，现将2010年在职攻读硕士学位全国联考新疆考区报名工作的有关事宜通知如下：
一、报名要求
（一）新疆考区报名工作由自治区学位办统一组织安排。报名工作采取网上报名与现场确认相结合的方式。
（二）新疆考区网上报名时间为2010年7月5日至7月15日，网址：新疆教育信息网站（http://www.xjedu.gov.cn）。
（三）新疆考区现场确认时间为2010年7月16日至7月20日，地点：新疆大学研究生院。
（四）请报考者认真阅读《2010年全国联考报名工作程序及要求》（见附件1），按要求在规定的时间内进行网上报名和现场确认，逾期不予办理。只进行网上报名未到指定现场报名点办理照相等相关手续的，本次报名无效。
（五）为了提高报名工作效率，提高采集考生信息的准确性和可信性，请各招生单位在组织生源时将报名办法以适当方式通知考生，使所有考生通过网上提交报名信息，并仔细检查，如果有误，及时修改。由考生现场签字确认后的信息，由其本人负责，一律不得更改。
二、其他事宜
（一）2010年全国联考考试科目及时间安排（见附件2）；
（二）各学位类别报名收费标准及分配方案（见附件3）；
（三）现场报名及考试时考生必须携带有效身份证原件，否则一律不予报名和进入考场（过期身份证一律为无效证件）。持虚假身份证件报名或考试者，一律取消报考资格。
（四）按照学位办[2010]37号文件精神，对考生是否符合有关学位类别报考条件的审查，由招生单位在录取前进行。具体资格审查时间和方式由招生单位自定。现场确认时打印的附有电子照片，并经考生签字确认的“资格审查表”由招生单位审查、存档。因不符合报考条件或提供虚假信息，招生单位不予录取考生的责任由考生自负  （五）2010年全国联考GCT考试成绩一年有效。
（六）考生既可在招生单位所在地指定地点报名、考试，也可在考生工作地指定地点报名、考试。如招生单位有特殊要求，应按招生单位指定的地点报名考试。

附件：1．2010年全国联考报名工作程序及要求
2．2010年全国联考考试科目及时间安排

3．各学位类别报名收费标准及分配方案
新疆维吾尔自治区学位委员会

办公室
                                 二○一○年六月二十八日

附件1：
2010年全国联考报名工作程序及要求
1．报考者登录有关考区指定网站，按要求填写并提交报考信息。
（1）资格自审。所有报考者须自查满足所报考学位类别应具备的条件，如提供虚假信息，未能录取，责任由考生自负。

（2）按要求填写并提交报考信息。

（3）现场确认前，可以随时浏览、修改相关信息。

（4）网报成功，生成资格审查表（样表），核准相关信息并打印。

2．报考者在规定时间内持资格审查表（样表）和有效身份证件（二代居民身份证、护照）到相关省级学位与研究生教育主管部门指定的现场确认点缴纳报名考试费、照相，同时，领取《非全日制攻读硕士学位全国考试考生守则及违规处理规则》，并认真阅读。

3．报考者仔细核对现场确认时当场打印的“资格审查表”和“报名登记表”无误后，在“诚信承诺书”栏签名确认。

4．现场打印的“报名登记表”交省级学位与研究生教育主管部门存档备查。

5．现场打印的“资格审查表”经相关部门签字、盖章后，交招生单位审查存档。

6．各报名点、考点在现场确认和考场验证等环节中，须使用经公安部门核准的二代居民身份证鉴别仪器，对考生所持有效身份证件进行认真鉴别，严防替考发生。

7．现场采集考生图像依照公安部居民身份证制证用数字相片技术标准（GA461-2004）。
 考生图像采集标准参考资料
1．数字图像样式：

[image: image1]
2．图像规格:358像素（宽）×441像素（高），分辨率350dpi，图像尺寸为32mm×26mm。
3．颜色模式:24位RGB真彩色。

4．要求: 正面免冠彩色头像，头部占照片尺寸的2／3，着白色服装的用淡蓝色背景颜色，着其他颜色服装的使用白色背景。常戴眼镜的应配戴眼镜。要求人像清晰，层次丰富，神态自然，无明显畸变。

附件2：
2010年全国联考考试科目及时间安排

	时间
学位名称
	10月30日

8:30-11:30
	10月30日

14:30-17:00
	10月31日

8:30-11:30
	10月31日

14:30-17:30

	法律硕士
	专业综合
	英、俄、日

	教育硕士
	教育学
	英、俄、日、英二
	心理学
	专业基础课▲

	工程硕士

	GCT

	工商管理硕士
	综合能力
	英语

	农业推广硕士

	GCT

	兽医硕士

	GCT

	公共管理硕士
	综合知识
	英、俄、日
	公共管理基础

	公共卫生硕士
	流行病学基础
	英、俄、日
	社会医学

	军事硕士
	军事共同基础
	英、俄

	军事综合▲

	会计硕士
	综合知识
	英语

	体育硕士
	入学资格

	艺术硕士
	入学资格

	风景园林硕士

	GCT

	中等职业学校教师硕士

	GCT
	专业基础课▲

    带▲号的科目由各招生单位自行命题、阅卷。考试与全国联考科目同时进行，由各省级学位与研究生教育主管部门统一组织。
附件3：

各学位类别报名收费标准及分配方案
	硕士学位类别名称
	联考科目
	报考费

总额

元/人
	报考费分配

	招生单位部分
	报名点收取

	省级考试主管部门部分
	学位中心部分
	小计

	法律
	2
	160

	100
	60
	160

	教育
	4
	320
	30
	200
	90
	290

	工程
	1
	80

	50
	30
	80

	工商管理
	2
	160

	100
	60
	160

	农业推广
	1
	80

	50
	30
	80

	兽医
	1
	80

	50
	30
	80

	公共管理
	3
	240

	150
	90
	240

	公共卫生
	3
	240

	150
	90
	240

	军事
	3
	240
	30
	150
	60
	210

	会计
	2
	160

	100
	60
	160

	体育
	1
	80

	50
	30
	80

	艺术
	1
	80

	50
	30
	80

	风景园林
	1
	80

	50
	30
	80

	中等职业学校教师在职攻读
	2
	160
	30
	100
	30
	130

PAGE
6